เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อผงดูดซับคราบนํ้ามันและเคมี จำนวน ๒๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที' กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อผงดูดซับคราบนํ้ามันและเคมี จำนวน ๒๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ผงดูดซับคราบนํ้ามันและเคมี จำนวน ๒๐ ถุง/bag  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซามูเอล จำกัด 
(ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ประสิทธี้ แต้มประเสริฐ 
(นายประสิทธิ้ แต้มประเสริฐ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร